
Уведомление № РНП 89-176/2015

о заседании комиссии по рассмотрению документов по факту уклонения
единственного участника электронного аукциона от заключения муниципального

контракта

(закупка № 0890300004815000292)

 

В адрес Ямало-Ненецкого УФАС России поступили на рассмотрение материалы от
Заказчика – Администрации муниципального образования Приуральский район
(629620, ЯНАО, Приуральский район, с. Аксарка, ул. Первомайская, д. 24; ИНН/КПП:
8908001902/890801001) по факту уклонения единственного участника электронного
аукциона от заключения муниципального контракта на поставу поголовья крупного
рогатого скота Главы крестьянского (фермерского) хозяйства Юрина Александра
Владимировича (164571, Архангельская область, Виноградовский район, рп.
Березник, ул. 8 марта, д. 15, кв. 8; ИНН: 291002183202) (закупка №
0890300004815000292).

 

Главе крестьянского (фермерского) хозяйства Юрину А.В в срок до 12-00 16.12.2015
представить письменное документально подтвержденное обоснование причин
уклонения от заключения муниципального контракта на поставу поголовья крупного
рогатого скота (закупка № 0890300004815000292).

 

Заседание Комиссии по рассмотрению документов назначено на 17.12.2015 в 09 ч.
30 мин. по адресу: ЯНАО, г. Салехард, ул. Губкина, д. 13, каб. 23 (e-mail:
to89@fas.gov.ru, факс: (34922) 3-47-08).

Полномочия представителей сторон, которые намереваются присутствовать на
заседании Комиссии, должны быть подтверждены надлежащим образом.


